
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury- Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Tucznie za 2019 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości ( Dz. U. z 2019r., poz. 351 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2019 rok samorządowej instytucji kultury Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy w Tucznie, obejmujące: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 roku, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony w wariancie porównawczym na dzień 31 grudnia 2019 roku, 

3) informację dodatkową do bilansu. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1.1. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 1



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 1



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 2



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 3



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 4



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 5



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 6



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 7



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 8



Id: 8E695E2A-48C0-4410-ACBC-0A0859431C36. Podpisany Strona 9


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




